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Tygodnik Parafii Świętego Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny

Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie!
Święty Kościele we Wręczycy!
„Trzykrotnie prosiłem Pana, aby odszedł ode mnie,
lecz mi powiedział: «Wystarczy ci mojej łaski.
Moc bowiem w słabości się doskonali».

Najchętniej więc będę się chlubił z moich słabości,
aby zamieszkała we mnie moc Chrystusa.”

(z 2. czyt. dzisiejszej Mszy św.)

Jak już będziesz potrafił  przyjąć i  dziękować
Bogu za swoje słabości, to Tobie też Bóg da wię-
cej mocy Chrystusa. Oczywiście świat Cię za to
wyśmieje, jak Apostoła. Robert Grohs, proboszcz

Papież Franciszek na Twitterze:
„Módlmy się za wszystkie narody poranione lub zagrożone walkami, aby
Bóg  je  uwolnił  i  wspierał  w  walce  o  pokój.  Oby  wszyscy  więźniowe
wojenni  wrócili  szybko  do  domu!”  „Życzę  każdemu,  aby  mógł
doświadczyć tego, co Piotr i Paweł, to znaczy, że miłość Jezusa Chrystusa
ratuje życie i  przynagla do dawania go, przynagla do dawania życia z

radością,  bezinteresownie.”  (29.06)  „Patrzmy  na  serce  Boga,  ponieważ
potrzebujemy Kościoła i społeczeństwa, które nikogo nie wykluczają, które nikogo
nie  traktują  jak  „nieczystego”,  aby  każdy  ze  swoją  historią  był  przyjmowany  i
kochany bez etykietek i  uprzedzeń. #AniołPański” (30.06) „Modlitwa sprawia,  że
życie tętni. Może się ona wydawać czymś abstrakcyjnym, dalekim od problemów.
Tymczasem modlitwa  jest  fundamentalna,  ponieważ  sami  nie  dajemy rady.  Nie
jesteśmy  wszechmocni,  a  jeśli  ktoś  uważa,  że  jest,  ponosi  sromotną  porażkę.
#RokModlitwy” (1.07) „Bez Ducha Swiętego Kościół jest bezwładny, wiara jest tylko
doktryną,  moralność  jedynie  obowiązkiem,  duszpasterstwo  tylko  pracą.  Z  Nim
natomiast  wiara  jest  życiem,  miłość  Pana  zdobywa  nas  i  na  nowo  rodzi  się
nadzieja.” (5.07) „” (6.07)

Intencja papieska na lipiec 2024 r.: Módlmy się, aby sakrament namaszczenia
chorych dawał osobom, które go przyjmują,  i  ich bliskim moc Pana i  aby coraz
bardziej stawał się dla wszystkich widzialnym znakiem współczucia i nadziei.



OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE
1. Dziś, w 14. Niedzielę w Ciągu Roku, my, Jego wierni, prosimy Ojca o „duchową

radość” i by przez  wyzwolenie z niewoli grzechu dał nam „wieczne szczęście”.
2. W  ubiegłą  niedzielę  na  dzieła  miłosierdzia  prowadzone  przez  Papieża  do

skarbony św. Antoniego złożyliśmy 769 zł.
3. W poniedziałek będziemy obchodzili wspomnienie św. Jana z Dukli, prezbitera,

we czwartek – święto św. Benedykta, opata, patrona Europy, w piątek – wspo-
mnienie św. Brunona Bonifacego z Kwerfurtu, biskupa i męczennika, a w sobotę
– wspomnienie świętych pustelników Andrzeja Świerada i Benedykta.

4. Również w sobotę o 21:00 zapraszam na comiesięczne fatimskie nabożeństwo
różańcowe.

5. W najnowszej „Niedzieli” polecam tym razem bardzo ciekawy i bogaty dodatek z
serii  „Bliżej  życia  z  wiarą”,  w którym znajdziemy świadectwo byłego ateisty,
który opowiada o swoim nawróceniu, a także wskazówki Ojca Pio, jak uczynić
modlitwę skuteczną.

6. W „Oblubieńcu” znajdziemy kolejny fragment Katechizmu z działu poświęconego
modlitwie oraz kazanie św. Augustyna pt. „Ofiarą dla Boga jest duch skruszony”.

7. Bóg  zapłać  ofiarodawcom za  dar  serca  na  posadzkę  kościoła,  a  szczególnie
Mieczysławowi i  Zofii  Tukajom oraz Józefowi  Kotowi.  Proszę o dalszą pomoc
w tym dziele.  Dziś po raz  kolejny przed kościołem chętni  będą mogli  złożyć
ofiarę na ten cel. Dwa tygodnie temu zebraliśmy na około 15 m2, a tydzień temu
na około 5 m2. Kilka dni temu zapłaciłem pierwszą ratę za robociznę – 20 tysięcy
złotych. Prawdopodobnie we wtorek prace zostaną zakończone. Zapraszam do
kontaktu  ze  mną  wszystkich  chętnych  do  pomocy  w sprzątaniu  kościoła  po
remoncie, które odbędzie się prawdopodobnie w środę i czwartek.

8. Nadal  bardzo  proszę  o  pomoc,  byśmy  jak  najszybciej  mogli  zapłacić  wyko-
nawcom i za materiał  wykorzystany do wykonania alejek na cmentarzu.  Bóg
zapłać  tym,  którzy  w  ostatnich  dniach  złożyli  ofiarę,  a  szczególnie  Dorocie
Leszczyńskiej, Henrykowi Kale i Danucie Nodze.

9. Można już zgłaszać intencje mszalne na rok 2025.
10. Ogłoszenie  naszej  Parafialnej  Diakonii  Miłosierdzia:  „Diakonia  Miłosierdzia

serdecznie  zaprasza  na  spotkanie  przy  ognisku,  które  odbędzie  się  11.07  w
czwartek o 19:00.  Oprócz ogniska w planie: poczęstunek kiełbaską,  wspólna
praca przy ogrodzeniu Ogrodu Świętego Franciszka, ewentualne koszenie trawy
oraz wspólny śpiew. Do zobaczenia! Z Panem Bogiem!”

11. W niedzielę za tydzień przybywa do nas piesza pielgrzymka poznańska. Proszę o
zgłaszanie się chętnych do przyjęcia pielgrzymów. Brakuje jeszcze miejsca dla
około 30 osób.

12. Ponieważ  dzisiaj  przypadałoby,  gdyby  nie  było  niedzieli,  pierwsze  w  historii
wspomnienie błogosławionej rodziny Ulmów, wyznaczone przez Ojca Świętego
Franciszka  na  7  lipca,  w  dniu  rocznicy  ich  ślubu,  dlatego  przez  ich  wsta-
wiennictwo pomódlmy się teraz za nasze rodziny, nasze dzieci i wnuki.



Katechizm o modlitwie chrześcijańskiej, 4.
Dział pierwszy – MODLITWA W ŻYCIU CHRZEŚCIJAŃSKIM

Rozdział pierwszy – OBJAWIENIE MODLITWY.
POWSZECHNE POWOŁANIE DO MODLITWY

Artykuł drugi – W PEŁNI CZASÓW [ciąg dalszy]
2606 W to wołanie Słowa Wcielonego zostały włączone wszys-

tkie lęki ludzkości wszystkich czasów, zniewolonej przez grzech i śmierć, wszystkie
prośby i  akty wstawiennictwa w historii  zbawienia.  Ojciec je  przyjmuje i  ponad
wszelkie oczekiwania wysłuchuje, wskrzeszając swojego Syna. W ten sposób wy-
pełnia się i zostaje uwieńczone wydarzenie modlitwy w ekonomii stworzenia i zba-
wienia. Psałterz daje nam do niej klucz w Chrystusie. W "Dzisiaj" zmartwychwstania
Ojciec mówi: "Tyś Synem moim, Ja Ciebie dziś zrodziłem. Żądaj ode Mnie, a dam Ci
narody w dziedzictwo i w posiadanie Twoje krańce ziemi" (Ps 2, 7-8).

List do Hebrajczyków w dramatycznych słowach wyraża, w jaki sposób modlitwa
Jezusa sprawia zwycięstwo zbawienia: "Z głośnym wołaniem i płaczem za dni ciała
swego zanosił On gorące prośby i błagania do Tego, który mógł Go wybawić od
śmierci, i został wysłuchany dzięki swej uległości. A chociaż był Synem, nauczył się
posłuszeństwa przez to, co wycierpiał. A gdy wszystko wykonał, stał się sprawcą
zbawienia wiecznego dla wszystkich, którzy Go słuchają" (Hbr 5, 7-9).

Jezus uczy modlitwy
2607 Gdy Jezus się modli, już wówczas uczy nas modlitwy. Teologalną drogą

naszej  modlitwy jest Jego modlitwa do Ojca.  Ewangelia jednak przekazuje nam
bezpośrednie nauczanie Jezusa o modlitwie. Jezus jako wychowawca przyjmuje nas
takimi, jacy jesteśmy, i stopniowo prowadzi nas do Ojca. Zwracając się do tłumów,
które idą za Nim, Jezus zaczyna od tego, co już wiedzą o modlitwie na podstawie
Starego Przymierza, i otwiera je na nowość Królestwa, które przychodzi. Następnie
objawia im tę nowość w przypowieściach. Wreszcie do swoich uczniów, którzy mają
być nauczycielami  modlitwy w Jego Kościele,  będzie mówił  otwarcie o Ojcu i  o
Duchu Świętym.

2608 Począwszy od Kazania na Górze, Jezus kładzie nacisk na nawrócenie serca:
pojednanie z bratem przed złożeniem ofiary na ołtarzu; miłość do nieprzyjaciół i
modlitwa za prześladowców; modlitwa do Ojca "w ukryciu"  (Mt 6,  6);  unikanie
wielomówstwa;  przebaczanie  z  głębi  serca  na  modlitwie;  czystość  serca  i
poszukiwanie Królestwa. Takie nawrócenie jest całkowicie zwrócone do Ojca; ma
ono charakter synowski.

2609  Serce  zdecydowane  na  takie  nawrócenie  uczy  się  modlitwy  w wierze.
Wiara jest synowskim przylgnięciem do Boga, ponad tym, co czujemy i pojmujemy.
Stała się ona możliwa, ponieważ umiłowany Syn otwiera nam przystęp do Ojca.
Może żądać od nas, abyśmy "szukali" i "pukali", gdyż On sam jest bramą i drogą.

2610 Jak Jezus prosi Ojca i składa Mu dziękczynienie przed otrzymaniem Jego
darów, tak samo uczy nas tej synowskiej śmiałości: "Wszystko, o co w modlitwie
prosicie, stanie się wam, tylko wierzcie, że otrzymacie" (Mk 11, 24). Taka jest moc



modlitwy, "wszystko jest możliwe dla tego, kto wierzy" (Mk 9, 23), dla wiary, która
"nie  wątpi"  (Mt  21,  21).  O  ile  Jezus  jest  zasmucony  "niedowiarstwem"  swoich
bliskich (Mk 6,  6)  i  "małą wiarą"  swoich uczniów (Mt 8,  26),  o  tyle  jest  pełen
podziwu dla "wielkiej wiary" setnika rzymskiego (Mt 8,10) oraz kobiety kananejskiej
(Mt 15, 28).

2611 Modlitwa wiary nie polega jedynie na mówieniu "Panie, Panie", lecz na
zgodzie serca, by pełnić wolę Ojca (Mt 7, 21). Jezus wzywa swoich uczniów, aby tę
troskę o współdziałanie z zamysłem Bożym zanosili w swojej modlitwie.

2612 W Jezusie "Królestwo Boże jest bardzo blisko"; wzywa On do nawrócenia
i wiary, a równocześnie do czujności. W modlitwie uczeń oczekuje Tego, który Jest
i który przychodzi, pamiętając o Jego pierwszym Przyjściu w pokorze ciała i w na-
dziei na Jego drugie Przyjście w chwale. Modlitwa uczniów, w zjednoczeniu z ich
Nauczycielem, jest walką, a tylko czuwając na modlitwie nie ulega się pokusie.

2613 Święty Łukasz przekazał nam trzy główne przypowieści o modlitwie:
Pierwsza - o "natrętnym przyjacielu" - zachęca do usilnej modlitwy: "Kołaczcie,

a otworzą wam". Temu, kto modli się w ten sposób, Ojciec z nieba "da wszystko,
czego potrzebuje", a zwłaszcza Ducha Świętego, w którym są wszelkie dary.

Druga przypowieść - o "natrętnej wdowie" - skupia się na jednym z przymiotów
modlitwy:  należy  modlić  się  zawsze  i  niestrudzenie,  z  cierpliwością  wiary.  "Czy
jednak Syn Człowieczy znajdzie wiarę na ziemi, gdy przyjdzie?"

Trzecia przypowieść - o "faryzeuszu i celniku" - dotyczy pokory modlącego się
serca: "Boże, miej litość dla mnie, grzesznika". Tę modlitwę Kościół czyni ciągle
swoją: Kyrie eleison!

2614 Gdy Jezus powierza otwarcie swoim uczniom tajemnicę modlitwy do Ojca,
odkrywa przed nimi, czym powinna być ich i nasza modlitwa, gdy On powróci do
Ojca w swoim uwielbionym człowieczeństwie. Nowością modlitwy jest teraz to, że
"prosimy w Jego imię" (J 14, 13). Wiara w Niego wprowadza uczniów w poznanie
Ojca, ponieważ Jezus jest "drogą i  prawdą, i  życiem" (J 14,  6).  Wiara przynosi
owoce w miłości: zachowywanie Jego słowa, wierność Jego przykazaniom, trwanie
z Nim w Ojcu, który miłuje nas w Jezusie do tego stopnia,  że mieszka w nas.
W Nowym Przymierzu pewność, że nasze prośby zostaną wysłuchane, opiera się na
modlitwie Jezusa.

2615  Co  więcej,  gdy  nasza  modlitwa  jest  zjednoczona  z  modlitwą  Jezusa,
wówczas Ojciec daje nam "innego Pocieszyciela, aby z nami był na zawsze - Ducha
Prawdy" (J 14, 16-17). Ta nowość modlitwy i jej warunków ukazuje się w mowie
pożegnalnej.  Modlitwa  chrześcijańska  w  Duchu  Świętym  jest  komunią  miłości
z Ojcem, nie tylko przez Chrystusa, lecz także w Nim: "Do tej pory o nic nie prosi-
liście w imię moje: Proście, a otrzymacie, aby radość wasza była pełna" (J 16, 24).

Jezus wysłuchuje modlitwy
2616  Modlitwa  skierowana  do  Jezusa  jest  już  wysłuchiwana  przez  Niego

w czasie Jego działalności przez znaki, które uprzedzają moc Jego śmierci i zmar-
twychwstania:  Jezus  wysłuchuje  modlitwy  pełnej  wiary  wyrażonej  w  słowach
(trędowaty;  Jair;  kobieta  kananejska;  dobry  łotr)  lub  też  w  milczeniu  (niosący



paralityka; kobieta cierpiąca na krwotok, która dotknęła Jego szaty; płacz i wonne
olejki grzesznicy). Usilna prośba niewidomych: "Ulituj się nad nami, Synu Dawida!"
(Mt 9, 27) lub "Jezusie, Synu Dawida, ulituj się nade mną!" (Mk 10, 48), została
przejęta w tradycji Modlitwy Jezusowej: "Panie, Jezu Chryste, Synu Boga, zmiłuj się
nade  mną,  grzesznikiem!"  Jezus  zawsze  wysłuchuje  modlitwy,  w  której  ludzie
z wiarą proszą o uzdrowienie z niemocy lub odpuszczenie grzechów: "Idź w pokoju,
twoja wiara cię uzdrowiła!"

Święty Augustyn wspaniale podsumowuje trzy wymiary modlitwy Jezusa: "Modli
się za nas jako nasz Kapłan; modli się w nas, bo jest Głową Ciała, którym jesteśmy,
a modlimy się do Niego, bo jest naszym Bogiem. Rozpoznajmy więc w Nim nasze
głosy, a Jego głos w nas samych" (Św. Augustyn, Enarratio in Psalmos, 85, 1; por.
Ogólne wprowadzenie do Liturgii Godzin, 7).

Modlitwa Maryi Dziewicy
2617  Modlitwa  Maryi  została  nam  objawiona  o  świcie  pełni  czasów.  Przed

Wcieleniem Syna  Bożego i  wylaniem Ducha Świętego  Jej  modlitwa współdziała
w szczególny sposób z zamysłem życzliwości Ojca: w chwili Zwiastowania modliła
się  o  poczęcie  Chrystusa,  w  oczekiwaniu  Pięćdziesiątnicy  -  o  kształtowanie  się
Kościoła,  Ciała  Chrystusa.  W  wierze  pokornej  Służebnicy  Dar  Boga  znajduje
przyjęcie, jakiego oczekiwał od początku czasów. Ta, którą Wszechmogący uczynił
"pełną łaski", odpowiada ofiarowaniem całej swej istoty: "Oto ja służebnica Pańska,
niech mi się stanie według słowa Twego". Fiat - to modlitwa chrześcijańska: być
całkowicie dla Niego, ponieważ On jest całkowicie dla nas.

2618 Ewangelia ukazuje nam, jak Maryja modli się i wstawia w wierze: w Kanie
Matka  Jezusa  prosi  Syna,  by  zaradził  potrzebom  uczestników  uczty  weselnej,
będącej znakiem innej Uczty - Uczty godów Baranka, podczas której ofiaruje On
swoje Ciało i swoją Krew na prośbę Kościoła, swej Oblubienicy. W godzinie Nowego
Przymierza, u stóp krzyża, Maryja zostaje wysłuchana jako Niewiasta, nowa Ewa,
prawdziwa "Matka żyjących".

2619 Dlatego hymn Maryi - łacińskie Magnificat, bizantyjskie Megalunei - jest
zarazem hymnem Matki Boga i hymnem Kościoła, hymnem Córy Syjonu i nowego
Ludu  Bożego,  hymnem  dziękczynienia  za  pełnię  łask  udzielonych  w  ekonomii
zbawienia, hymnem "ubogich", których nadzieja została urzeczywistniona przez wy-
pełnienie obietnic danych naszym ojcom, "Abrahamowi i jego potomstwu na wieki".

W skrócie
2620  W  Nowym  Testamencie  wzór  doskonalej  modlitwy  stanowi  synowska

modlitwa  Jezusa.  Zanoszona  często  w  samotności  i  w  ukryciu,  modlitwa  Jezusa
wyraża miłujące  przylgnięcie  do woli  Ojca aż  do Krzyża  i  absolutne zaufanie,  że
zostanie wysłuchany.

2621 Jezus uczy swoich uczniów modlić się sercem czystym, z żywą i wytrwałą
wiarą, z synowską śmiałością. Wzywa ich do czujności i zachęca do przedstawiania
Bogu próśb w Jego imię. Sam Jezus Chrystus wysłuchuje modlitw zwróconych do
Niego.

2622  Modlitwa  Dziewicy  Maryi,  w  Jej  "Fiat"  i  "Magnificat",  charakteryzuje  się
wielkodusznym ofiarowaniem Bogu całej swojej istoty w wierze.



Ofiarą dla Boga jest duch skruszony
Kazanie św. Augustyna

Powiada Dawid: "Uznaję nieprawość moją". Jeśli ja uzna-
ję, Ty zapomnij. Nie sądźmy, iż jesteśmy doskonałymi i bez
grzechu. Aby życie zasługiwało na pochwałę, prośmy o prze-
baczenie  win.  Ludzie  zaś,  którym  brak  nadziei,  im  mniej
zwracają  uwagę  na  własne  grzechy,  tym  skwapliwiej
wyszukują je u innych. A szukają nie po to, aby zło naprawić,
ale by je potępiać. Ponieważ dla siebie nie znajdują uspra-
wiedliwienia, gotowi są oskarżać drugich. Bynajmniej nie taki

przykład modlitwy i  zadośćuczynienia zaleca nam psalmista w słowach: "Uznaję
bowiem nieprawość moją,  a grzech mój jest zawsze przede mną".  Nie dociekał
grzechów cudzych. Badał swoje sumienie, nie schlebiał, ale dogłębnie zastanawiał
się nad sobą. Nie pobłażał sobie, dlatego miał podstawę, by prosić o wybaczenie.

Pragniesz pojednać się z Bogiem? Postępuj tak, aby Bóg pojednał się z tobą.
Zobacz, co czytamy w tym samym psalmie: "Gdybyś zapragnął ofiar, złożyłbym je
na pewno, całopalenia nie podobają się Tobie". A więc nie złożysz ofiary? Niczego
nie zaofiarujesz? Nic nie przedstawisz, aby przejednać Boga? Jak to powiedziałeś?:
"Gdybyś  zapragnął  ofiar,  złożyłbym je  na  pewno,  całopalenia  nie  podobają  się
Tobie". Słuchaj oto w dalszym ciągu i mów: "Ofiarą dla Boga jest duch skruszony;
pokornym i skruszonym sercem Bóg nie pogardzi". Odrzuciwszy składane przedtem
ofiary, znalazłeś to, co złożysz teraz. Niegdyś składałeś na ofiarę zwierzęta z trzód.
"Gdybyś zapragnął ofiar, złożyłbym je na pewno". A więc tych już nie pragniesz, a
jednak pragniesz ofiary.

"Całopalenia - powiada - nie podobają się Tobie". Jeśli nie podobają się, to czy
już  nie  będzie  ofiar  składanych  Tobie?  Bynajmniej.  "Ofiarą  dla  Boga  duch
skruszony; pokornym i skruszonym sercem Bóg nie pogardzi". Nie brak ci tego, co
mógłbyś złożyć w ofierze. Nie potrzebujesz rozglądać się wśród swoich trzód ani
przygotowywać  okrętów  i  docierać  do  najodleglejszych  krain  dla  sprowadzenia
stamtąd wonności. Staraj się w sercu swoim znaleźć to, co jest miłe Bogu. Trzeba
je skruszyć. Czemu obawiasz się, iż skruszone przestanie istnieć? Czytasz przecież:
"Stwórz, o Boże, we mnie serce czyste". Aby mogło powstać serce czyste, należy
skruszyć nieczyste.

Kiedy grzeszymy, nie podobajmy się sobie samym, ponieważ Bogu nie podobają
się  grzechy.  A  skoro  nie  jesteśmy  bez  grzechu,  przynajmniej  w  tym  bądźmy
podobni do Boga, iż nie będzie nam się podobało to, co się i Jemu nie podoba. W
pewien sposób zjednoczysz się więc z wolą Bożą, ponieważ nie będzie podobało ci
się w tobie to, do czego i Bóg, który cię stworzył, odczuwa odrazę.

INTENCJE MSZALNE
Niedziela   7  .0  7   –   XIV Niedziela w Ciągu Roku  
7:00 Różaniec św. za zmarłych
7:30 Wypominki
8:00 Msza św. za zmarłych wymienionych w wypominkach rocznych



11:00 Za parafian
18:00 † Ks. Grzegorza Ułamka (19 r.), Annę, Józefa i Franciszka Kubatów, Natalię

i Bronisława Ułamków

Poniedziałek   8  .0  7 – Wspomnienie św. Jana z Dukli, prezbitera  
7:00 † Krystynę (21 r.) i Gotthilfa (47 r.)

Wtorek   9.07  
18:00 † Roberta Ułamka od żony Grażyny z synami

Środa     10.07  
17:30 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy
18:00 Nowenna do św. Józefa i Msza św.

1.) W intencjach znajdujących się w skrzynce modlitewnej
2.) O powrót do zdrowia i siłę ducha do chorowania dla Marii, Wiesi, Agaty,

Stefana, Ewy, Justyny, Krystyny, Józefa, Krystyny, Andrzeja, 
Justyny, Urszuli, Krystyny, Sylwii, Anny, Edwarda, Pauliny, 
Doroty i Beaty

3.) O cud uzdrowienia, łaskę przebaczenia i żywą wiarę w rodzinie
4.) O dobre przygotowanie naszej rodziny parafialnej do nawiedzenia Maryi

24 listopada br.
5.) O uzdrowienie brata
6.) O siły ducha i ciała dla Katarzyny
7.) O opiekę św. Józefa i Matki Bożej oraz o Boże błogosławieństwo, 

zdrowie i siły na dalsze lata życia dla mamy Heleny w dniu 97. ur.
8.) † Józefa (r.) i Marię Raczyńskich, Zofię, Bronisława i Stefana Sikorów, 

Urszulę Głąb, Wacława Kuca, Danutę i Zdzisława Gajowczyków
9.) † Józefa, Marię, Kazimierza i Krystynę Banasików, Józefę, Franciszka

i Henryka Kasprzaków
10.) † Weronikę (r.) i Władysława Florków, Halinę Jeziorowską

oraz Weronikę i Stanisława Nowaków
11.) † Czesławę i Ludwika Gębusiów, Stanisława Chudego oraz Witolda 

Sosneckiego
12.) † Ludwikę Walkosz od Marka Walkosza z rodziną
13.) † Ludwikę Walkosz od Zofii Tekieli i Krystyny Walkosz z rodzinami
14.) † Józefa Deszcza od rodziny Tomżyńskich i Kowalików
15.) † Krzysztofa Lamika od Ani i Karola z rodziną
16.) † Władysława Molla od rodziny Puchałów
17.) † Helenę Trajdos od Alicji Kajkowskiej
18.) † Adelajdę Gajowczyk od Zakładu Pogrzebowego Cieśla
19.) † Annę Lamik od mieszkańców z ul. Sienkiewicza
20.) † Krzysztofa Janika od sąsiadów Kożuchów, Staszczyków i Kwiędaczów
21.) † Danielę Mastalerz od wnuczków - Ewy, Piotra, Martyny i Kamila

Czwartek   11  .0  7 –   Święto św. Benedykta, opata, patrona Europy  
18:00 † Bolesława i Franciszkę Błaszczyków, Helenę i Stefana Cebulów

oraz Edmunda Bisia



Piątek   12.07   – Wspomnienie św. Brunona Bonifacego z Kwerfurtu,   
biskupa i męczennika

18.00 † Leszka Rakoszę od siostry Elżbiety z rodziną

Sobota     13  .0  7 – Wspomnienie świętych pustelników Andrzeja Świerada  
i Benedykta

9:00 † Helenę Czapnik od Jadwigi Peruckiej z rodziną
18:00 † Marcina (21 r.) i Władysławę Gembusiów oraz Kazimierza Paludkiewicza
21:00 Fatimskie nabożeństwo różańcowe

Niedziela   14  .0  7   –   X  V Niedziela w Ciągu Roku  
7:15 Różaniec św.
8:00 † Lucynę, Adama i Czesława Myrdów
11:00 O Boże błogosławieństwo i upodobnienie do Boga dla Wojciecha Macyszyna

z okazji dnia ojca
17:00 Przybycie pieszej pielgrzymki poznańskiej
18:00 † Mariana (35 r.), Stefanię (15 r.) i Andrzeja (10 r.) Woźniaków
20:00 Adoracja Pana Jezusa prowadzona przez pielgrzymów

Msze św. w niedziele i święta wolne od pracy 8:00, 11:00, 18:00
Msze św. w dni powszednie 9:00 (soboty), 18:00 (od poniedziałku do soboty)
Nowenna do św. Józefa w środy o 18:00
Nabożeństwa  I-czwartkowe i I-piątkowe o 18:40; I-sobotnie o 9:40
Oratorium św. Józefa dla dzieci i młodzieży od wtorku do czwartku, 15:30–17:00
Adoracja  Najświętszego  Sakramentu  poniedziałek,  18:30  –  19:00;  środa,
17:30 – 18:00 i piątek, 18:40 – 21:30
Próby chóru parafialnego  czwartek, 20:00 – 21:30
Codzienna modlitwa różańcowa w niedzielę o 7:15; w poniedziałek o 17:25; we
wtorek o 17:15; w środę o 19:00; we czwartek o 7:30 i sobotę o 9:40
Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.
Pierwsze piątki i pierwsze soboty miesiąca oraz na żądanie
Grupy  Ministranci i lektorzy – sobota o 10:00, 
Diakonia miłosierdzia – pierwszy wtorek miesiąca o 16:30 (kontakt: 609136447), 
Diakonia wyzwolenia – drugi poniedziałek miesiąca o 18:00.
Biblioteka parafialna w środę po wieczornej Mszy św.
Księgarnia parafialna czynna w środy od 19:00 i na życzenie (665530505)
Kancelaria parafialna
Poniedziałek o 17:00, a w inne dni powszednie po umówieniu się – tel. 343170213
Poradnia Życia Rodzinnego
Siedziba w „Domu św. Józefa”, umawiamy się indywidualnie przez tel. 609136447
Kontakt  ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka, 
parafiawreczyca.pl, tel. 34 3170213, oblubieniec@parafiawreczyca.pl
Konto parafialne
Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski  66 1020 1664 0000 3802 0331 2881

mailto:oblubieniec@parafiawreczyca.pl

